
Spojrzenie na świat przez pryzmat rodzinnej
pasji– historia zakładu optycznego Lewan-
dowskich, gdzie rzemiosło przekazywane
jest z ojca na syna. To miejsce, gdzie tradyc-
ja łączy się z nowoczesnością, a każdy
klient jest częścią niezwykłej historii trwa-
jącej już ponad pół wieku. Za szyldem „Op-
tyk Lewandowski” kryje się znacznie więcej
niż przedsiębiorstwo – to żywe świadectwo
rodzinnej pasji, fachowej wiedzy i zaan-
gażowania.

Poznajcie historię Aleksandra Lewandowskiego, który porzucił plany
prawnicze na rzecz optyki, wybierając Gdynię – miasto, które w latach 60. jaw-
iło się jako symbol postępu i nowych możliwości. To właśnie tutaj, przy ulicy
Starowiejskiej, rozpoczęła się fascynująca historia rodzinnego przedsięwzię-
cia.

Dziś za sterami firmy stoi Andrzej – syn założyciela, dla którego świat
soczewek i oprawek był fascynującą przygodą od najmłodszych lat. Jego pasja
i zaangażowanie pozwoliły przenieść firmę w nową erę, bez utraty rodzinnego
charakteru i wartości, które stoją u podstaw jej sukcesu.

Do salonu Lewandowskich przychodzą już trzecie pokolenia klientów, a stare
fotografie na ścianach kryją historie, które mogłyby wypełnić niejedną książkę
W czasach dominacji sieciowych salonów optycznych, ta rodzinna firma nie
tylko przetrwała, ale z powodzeniem się rozwija, posiadając obecnie trzy
prestiżowe lokalizacje w sercu Gdyni, na Starowiejskiej 34, 43 oraz na Święto-
jańskiej 45.

Tajemnice sukcesu, wyzwania prowadzenia rodzinnego biznesu oraz pasjonu-
jąca podróż od małego zakładu do renomowanej marki – tego wszystkiego
dowiecie się Państwo w najnowszym odcinku cyklu „Wtorki z Rodzinnymi”.

OPTYK LEWANDOWSKI

https://www.gdyniaprzedsiebiorcza.pl/pl/firmy-rodzinne/materialy-video/optyk-lewandowski/


Więcej informacji o działaniach Gdyni związanych z promowaniem firm rodzin-
nych można znaleźć na facebookowej stronie Firmy Rodzinne Gdynia.

Więcej o projekcie na stronie „Wtorki z Rodzinnymi”.

https://www.facebook.com/firmyrodzinnegdynia
https://www.gdyniaprzedsiebiorcza.pl/pl/firmy-rodzinne/materialy-video/

